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D
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10

1
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2
2

2
22

34

5

6

7
8

9

ST 10

ST 10

ST 7

ST 8

ST 2

ST 6

Partizán ska

Dr
už
ste
vn á

Mlá
dež
e

1. m ája

Vo dáren ská

Mládeže

Po k
ro k
u

Tatran ská

Po d

hrá
do k

Po p radská

Z áhradn á

Ško lská

Oslo bo
diteľo

v

Krát
ka

Mlyn
ská

Okružn á

Oslo bo diteľo v

Cin to rín ska

Bud
o va
teľs
ká

Obran
co v m i

eru

Lesn á

SKUEV 0140
Spišskote plické

slatiny

SKUEV 0140
Spišskote plické

slatiny

SKUEV 0140
Spišskote plické

slatiny

DN 300/4.0

Pr
ívo
dn
é

prívodné

DN 600 výtlačné DN
 20
0 P
rív
od
 D
OS
PV
S

Prí
vo
d L
e ti
sko

prí
vo
dn
é

prívodné

Pr
ívo
dn
é

prívodné

DN 350 Prívodné

prívodné

Prí
vo
dn
é

DN 350 Prívodné

prí
vo
dn
é

prí
vod
né

2x110 kV V 6434, 6427

V 273
V 6731

ČS

VDJ Homolka
6000,00m3
751,00 m.n.m.

VDJ Borik
2x1000m3 751,
50 m.n.m.

ČS

Plynor e gu lačná
stanica

860
850

800
780

840

810
790

750

760

730830
820

830
810
800

780
770

750

730

720
715

740

710

705

760
750
740
730

720

705

700

690

685

870
850840

750
740
730

770
760
750

710

705

700

695

740

820

880

860850

880

870

820

780

740

800790

790

790

725

730

840

820
820

760

740

710

71
0

705

705

700

685

68
5

690
690

685

Le ge nda
vrstevn ice
Hran ica katastrálneho
územ ia
Parcely KN - C
Hran ica Z ÚO, stav

Vyme dzu júce  javy

B B Bezp ečn o stn é p ásm o ,
Hran ica Z ÚO, n ávrh
Prieskum n é územ ie, stav
Pásm o  hygien ickej o chrany,

Prie storove _javy
# Priesto ro vá do m in an ta, stav
!

Miestn a p am ätiho dn o sť / kultúrn a
krajin n á do m in an ta, stav

)²² Pan o rám a ho dn o tn á, n ávrhD

999 Min erálny p ram eň, stav
Fu nkcie

Z m iešané územ ie o bčian skej
vybaven o sti a výro by, n ávrh

&&& &&&
&&& &&&

Cin to rín y, n ávrh

&&& &&&
&&& &&& Cin to rín y, stav

Občian ska vybaven o sť, n ávrh
Občian ska vybaven o sť, stav
Plo chy p re výstavbu byto vých
do m o v, stav
Plo chy p re výstavbu ro din n ých
do m o v, n ávrh
Plo chy p re výstavbu ro din n ých
do m o v, stav
Plo chy p re výstavbu ro din n ých
do m o v, výhľad
Po ľn o ho sp o dárska výro ba, stav
Priem ysel a techn ické vybaven ie,
n ávrh
Priem ysel a techn ické vybaven ie,
stav
Šp o rto vé p lo chy, stav
Šp o rto vé p lo chy, n ávrh
Rekreačné p lo chy a detské ihriská,
n ávrh
Rekreačné p lo chy a detské ihriská,
stav
Vo dn á p lo cha, n ávrh
Vo dn ý to k, stav
Z OH, n ávrh
Z eleň verejn á/urbán n a, n ávrh
Z eleň verejn á/urbán n a, stav
Z eleň verejn á/urbán n a, výhľad
Ho sp o dárska zeleň v o bytn ej p lo che,
n ávrh

!!!!!! ! ! ! !

Stro m o radie, alej, izo lačn á
a lín io vá zeleň (zm en a
druhu drevín ); n ávrh

! ! ! ! !/ / / / /
Stro m o radie, alej, izo lačn á
a lín io vá zeleň (zm en a
druhu drevín ); stav
Vo dn é to ky
Tep lo m iln é slatin y / ÚEV,
stav
Tep lo m iln é slatin y, stav
Ťažba kam eňa, stav

Lesn é p o rasty o chran n é,
stav

E E

E E

E E E

E E E

Z alesn en ie nep lo dn ých
p o zem ko v, n ávrh

¬

Lesn é p o rasty
ho sp o dárske, stav

II

Lúky a p asien ky (travalý
trávn y p o rast), stav
Orn á p ôda, stav

Te chnická infraštr u ktúra

¾¾¾ >>
004 Elektrické veden ie VVN 400 kV,
n ávrh

¾¾ >
022 Elektrické veden ie VVN 220 kV, stav

¾¾ >
011 Elektrické veden ie VVN 110 kV, stav

¾ >I Elektrické veden ie 22kV vzdušné,
n ávrh

¾ >I Elektrické veden ie 22kV vzdušné,
stav
VTL p lyn o vo d, stav

"C»

Regulačn á stan ica p lynu,
stav

¬ Elektrická stan ica, stav
44N Vo do jem , n ávrh
4N Vo do jem , stav
+U
Čerp acia stan ica
(vo do vo d), stav

+U
Čerp acia stan ica
(kanalizácia), n ávrh

2 Vo do vo d, n ávrh
2 Vo do vo d, stav

Doprava
Ko m un ikácie vo zidlo vé s uličn ým
ko rido ro m , n ávrh
Ko m un ikácie vo zidlo vé s uličn ým
ko rido ro m , stav
Obecné ko m un ikácie, n ávrh
Obecné ko m un ikácie, stav
Obecné ko m un ikácie, výhľad
Účelo vá ko m un ikácia, Návrh
Z n ačené turistické a cyklistické trasy,
n ávrh
Nesp evn en é ko m un ikácie a p ešie
trasy, n ávrh
Nesp evn en é ko m un ikácie a p ešie
trasy, stav

++ Do chádzko vá vzdialen o sť k
zastávkam  SAD, stav/n ávrh

Netradičn á do p rava, n ávrh
Cesty m im o  k.ú.,
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